

重量

平成22年 会員生産統計表（月別集計 重量 単位:Kg）

会員会社の中から予め登録している調査対象会社の内、有効回答の有った会社数の合計である。（社）日本ばね工業会

	重ね板 ばね	熱間成形 コイルばね	トーションハ ー	熱間成形 ばね計(A)	冷間成形 コイルばね	シートばね	薄板ばね	ぜんまい ばね	ばね座金	その他の 金属ばね	冷間成形 ばね計(B)	合計 (A)+(B)
平21年 1月	4,547,689	5,099,015	2,494,467	12,141,171	3,085,832	1,484,474	3,138,421	367,436	529,185	189,982	8,795,330	20,936,501
平21年 2月	4,258,723	4,191,697	2,022,218	10,472,638	2,783,313	1,218,564	2,904,926	388,694	430,255	159,849	7,885,601	18,358,239
平21年 3月	4,079,072	4,753,380	2,386,427	11,218,879	3,138,687	1,270,728	3,576,455	432,402	473,548	221,609	9,113,429	20,332,308
平21年 4月	3,577,048	4,560,653	2,451,497	10,589,198	3,486,941	1,327,949	4,160,788	474,053	487,703	185,555	10,122,989	20,712,187
平21年 5月	3,778,981	4,947,994	2,659,987	11,386,962	3,560,607	1,407,750	4,380,640	532,092	539,540	209,681	10,630,310	22,017,272
平21年 6月	4,560,204	6,243,962	3,477,396	14,281,562	4,517,249	1,820,110	5,471,669	596,047	611,169	218,901	13,235,145	27,516,707
上期計	24,801,717	29,796,701	15,491,992	70,090,410	20,572,629	8,529,575	23,632,899	2,790,724	3,071,400	1,185,577	59,782,804	129,873,214
平21年 7月	5,384,002	6,616,490	3,407,568	15,408,060	4,844,751	1,905,146	5,505,812	614,324	633,825	213,070	13,716,928	29,124,988
平21年 8月	5,097,572	5,257,927	2,855,853	13,211,352	4,031,091	1,473,145	4,850,610	498,383	557,768	220,723	11,631,720	24,843,072
平21年 9月	5,671,481	7,569,958	4,149,803	17,391,242	5,286,541	2,229,988	6,384,165	796,679	732,253	303,602	15,733,228	33,124,470
平21年 10月	5,928,691	7,666,300	4,183,388	17,778,379	5,312,917	2,213,662	6,377,992	608,525	782,902	264,340	15,560,338	33,338,717
平21年 11月	5,953,210	8,087,762	4,217,590	18,258,562	5,526,316	2,229,898	6,669,420	627,411	745,790	285,574	16,084,409	34,342,971
平21年 12月	5,993,659	7,408,980	3,841,848	17,244,487	5,147,699	1,963,948	6,154,958	622,469	725,280	343,850	14,958,204	32,202,691
下期計	34,028,615	42,607,417	22,656,050	99,292,082	30,149,315	12,015,787	35,942,957	3,767,791	4,177,818	1,631,159	87,684,827	186,976,909
年間合計	58,830,332	72,404,118	38,148,042	169,382,492	50,721,944	20,545,362	59,575,856	6,558,515	7,249,218	2,816,736	147,467,631	316,850,123
平22年 1月	5,645,027	5,183,804	3,651,437	14,480,268	4,993,357	2,060,480	6,130,627	603,099	728,341	356,276	14,872,180	29,352,448
前年同月比	124.1%	101.7%	146.4%	119.3%	161.8%	138.8%	195.3%	164.1%	137.6%	187.5%	169.1%	140.2%
平22年 2月	5,898,537	7,981,830	4,091,094	17,971,461	5,514,332	2,269,464	6,545,382	648,883	781,976	302,214	16,062,251	34,033,712
前年同月比	138.5%	190.4%	202.3%	171.6%	198.1%	186.2%	225.3%	166.9%	181.7%	189.1%	203.7%	185.4%
平22年 3月	6,205,577	8,813,464	4,568,602	19,587,643	5,711,994	2,579,020	6,802,897	668,058	811,919	327,664	16,901,552	36,489,195
前年同月比	152.1%	185.4%	191.4%	174.6%	182.0%	203.0%	190.2%	154.5%	171.5%	147.9%	185.5%	179.5%
平22年 4月	6,376,788	7,436,344	3,611,778	17,424,910	5,250,329	1,778,142	6,202,337	610,758	785,359	289,335	14,916,260	32,341,170
前年同月比	178.3%	163.1%	147.3%	164.6%	150.6%	133.9%	149.1%	128.8%	161.0%	155.9%	147.4%	156.1%
平22年 5月	5,871,077	6,957,900	3,180,921	16,009,898	4,966,703	1,847,187	5,713,351	568,755	665,948	277,427	14,039,371	30,049,269
前年同月比	155.4%	140.6%	119.6%	140.6%	139.5%	131.2%	130.4%	106.9%	123.4%	132.3%	132.1%	136.5%
平22年 6月	6,716,425	8,660,950	4,081,999	19,459,374	5,892,966	2,301,511	6,735,504	636,170	855,176	301,704	16,723,031	36,182,405
前年同月比	147.3%	138.7%	117.4%	136.3%	130.5%	126.4%	123.1%	106.7%	139.9%	137.8%	126.4%	131.5%
上期計	36,713,431	45,034,292	23,185,831	104,933,554	32,329,681	12,835,804	38,130,098	3,735,723	4,628,719	1,854,620	93,514,645	198,448,199
前年同期比	148.0%	151.1%	149.7%	149.7%	157.1%	150.5%	161.3%	133.9%	150.7%	156.4%	156.4%	152.8%
平22年 7月	7,781,513	8,493,712	4,147,525	20,422,750	5,961,258	2,250,860	7,035,289	679,913	810,554	527,454	17,265,328	37,688,078
前年同月比	144.5%	128.4%	121.7%	132.5%	123.0%	118.1%	127.8%	110.7%	127.9%	247.5%	125.9%	129.4%
平22年 8月	6,868,527	7,212,407	3,268,457	17,349,391	4,941,819	1,799,451	5,611,163	554,225	732,310	349,708	13,988,676	31,338,067
前年同月比	134.7%	137.2%	114.4%	131.3%	122.6%	122.2%	115.7%	111.2%	131.3%	158.4%	120.3%	126.1%
平22年 9月	6,974,262	8,895,347	4,394,798	20,264,407	5,933,611	2,242,785	6,741,508	612,038	989,149	366,604	16,885,695	37,150,102
前年同月比	123.0%	117.5%	105.9%	116.5%	112.2%	100.6%	105.6%	76.8%	135.1%	120.8%	107.3%	112.2%
平22年 10月	6,929,953	8,087,421	3,667,791	18,685,165	5,408,793	1,757,231	6,544,853	575,522	789,179	333,990	15,409,568	34,094,733
前年同月比	116.9%	105.5%	87.7%	105.1%	101.8%	79.4%	102.6%	94.6%	100.8%	126.3%	99.0%	102.3%
平22年 11月	6,330,514	8,468,290	3,854,741	18,653,545	5,714,265	1,964,216	6,903,015	738,942	690,854	321,293	16,332,585	34,986,130
前年同月比	106.3%	104.7%	91.4%	102.2%	103.4%	88.1%	103.5%	117.8%	92.6%	112.5%	101.5%	101.9%
平22年 12月	6,585,519	7,974,993	3,716,349	18,276,861	5,310,104	1,758,804	6,430,899	613,897	741,961	354,507	15,210,172	33,487,033
前年同月比	109.9%	107.6%	96.7%	106.0%	103.2%	89.6%	104.5%	98.6%	102.3%	103.1%	101.7%	104.0%
下期計	41,470,288	49,132,170	23,049,661	113,652,119	33,269,850	11,773,347	39,266,727	3,774,537	4,754,007	2,253,556	95,092,024	208,744,143
前年同期比	121.9%	115.3%	101.7%	114.5%	110.4%	98.0%	109.2%	100.2%	113.8%	138.2%	108.4%	111.6%
年間合計	78,183,719	94,166,462	46,235,492	218,585,673	65,599,531	24,609,151	77,396,825	7,510,260	9,382,726	4,108,176	188,606,669	407,192,342
前年比	132.9%	130.1%	121.2%	129.0%	129.3%	119.8%	129.9%	114.5%	129.4%	145.8%	127.9%	128.5%